Протокол № 30

заседания диссертационного совета Д 212.027.01

от 19.09.2014

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек. Присутствовали на
заседании 15 человек.
Председатель: д. филол.наук, профессор Красавский Николай Алексеевич
Присутствовали: д. филол.наук, профессор Карасик Владимир Ильич, д. филол.наук,
профессор Красавский Николай Алексеевич, к. филол.наук, доцент Остринская Наталия
Николаевна, д. филол.наук, профессор Брысина Евгения Валентиновна, д. филол.наук,
профессор Желтухина Марина Ростиславовна, д. филол.наук, профессор Ильинова Елена
Юрьевна, д. филол.наук, профессор Колокольцева Татьяна Николаевна, д. филол.наук,
профессор Крюкова Ирина Васильевна, д. филол.наук, профессор Москвин Василий
Павлович, д. филол.наук, профессор Супрун Василий Иванович, д. филол.наук, профессор
Черничкина Елена Константиновна, д. филол.наук, профессор Чесноков Иван Иванович,
д. филол.наук, профессор Шамне Николай Леонидович, д. филол.наук, профессор
Шаховский Виктор Иванович, д. филол.наук, профессор Шестак Лариса Анатольевна

Слушали', председателя диссертационного совета доктора филологических наук,
профессора Красавского Н.А.

Постановили:

1. Утвердить заключение экспертной комиссии по диссертации соискателя Линьковой
Юлии Игоревны «Поссесивные конверсивы в русском и английском языках»,
представленной на соискание ученой степени кандидата филологических наук по
специальности 10.02.20 -  сравнительно-историческое, типологическое и сопоставительное
языкознание.
2. Назначить по диссертации соискателя Линьковой Юлии Игоревны «Посессивные
конверсивы в русском и английском языках»:
-  оппонентами: доктора филологических наук, профессора Шацкую Марину Федоровну
(ФГБОУ ВПО «Волгоградский государственный социально-педагогический
университет»); кандидата филологических наук, доцента Болотову Елену Николаевну
(Волгоградская государственная академия последипломного образования)
-  ведущей организацией: НИУ «Белгородский государственный национальный
исследовательский университет»
3. Назначить защиту на 20 ноября 2014г. в 10.00

Соискателем разрешена публикация автореферата.

Ученый сек

Председате

Результаты